

## Integracja NGO z powiatu piskiego

31.07.2023

# Integracja NGO z powiatu piskiego



Szanowni Państwo,

Powiat piski to trzeci co do wielkości powiat w województwie warmińsko-mazurskim. Obejmuje 1 776 km<sup>2</sup>. Lista organizacji zarejestrowanych na terenie powiatu piskiego jest równie imponująca.

W rejestrach Starostwa obecnie zarejestrowanych w KRS jest 95 (jedna w likwidacji), 10 stowarzyszeń zwykłych, 26 fundacji, 23 kluby sportowe, 32 jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej, i 10 Kół Gospodyń Wiejskich.

Być może czasem odbieramy siebie jako konkurencję, częściej jednak jesteśmy Partnerami w projektach, wspólnych inicjatywach, czasem też wsparciem w trudnych momentach lub mentorem. Zrzeszamy się, mamy przecież wspólne cele - rozwój nas samych, pomoc potrzebującym, a przede wszystkim rozwój naszej małej Ojczyzny - Powiatu Piskiego. Prawie każda z organizacji ma te hasła w Statutach.

Ale czy my się znamy?

Czy wiemy nad czym aktualnie pracuje organizacja z sąsiedztwa?

Jakie ma sukcesy a z jakimi problemami się boryka?

Poznajmy się bliżej!

Wymieńmy doświadczeniami i kontaktami !

Początkiem tej integracji niech będzie ognisko w dniu 09 sierpnia 2023 o godz. 16:00. Drewno i kiełbaski, napoje mamy zapewnione! Przynieście ze sobą, jak to na ognisko – spray na komary i dobry humor !

Stowarzyszenie Kobieta na PLUS zaprasza serdecznie przedstawicieli, członków organizacji pozarządowych: stowarzyszeń rejestrowych, fundacji, stowarzyszeń zwykłych, grup nieformalnych, Ochotniczych Straży Pożarnych, Kół Gospodyń Wiejskich na ognisko integracyjne w Miejscu Ogniskowym w Kuliku - Nadleśnictwo Pisz. W programie przedstawienie działalności przybyłych organizacji, wymiana doświadczeń i stworzenie bazy kontaktów NGO z Powiatu Piskiego.

Ze względów organizacyjnych będzie nam miło jak potwierdzicie swoją obecność:  
Telefonicznie – 726802862 (może być sms, rozmowa)

e-mail: biuro  kobietanaplus [dot] pl

Messenger: Stowarzyszenie Kobieta na PLUS

Miejsce: Miejsce Ogniskowe Kulik k/Wiartla – Nadleśnictwo Pisz

Godzina 16.00

Zapraszamy! Wspólnie pracujmy na rzecz naszej małej społeczności!

Jak dojechać:

Pisz do Kulik – Mapy Google

<https://www.google.com/maps/dir/Pisz/Kulik/@53.5959982,21.6824494,12z/data=!3m1!4b1!4>

Spotkanie organizacji powiatu piskiego jest realizowane w ramach Programu Debiuty w Partycypacji.

*Materiał: Stowarzyszenie Kobieta na PLUS*

Do pobrania

[Plakat informacyjne \(plik w formacie jpg\)Pobierz](#)

- [Udostępnij](#)
- [Drukuj](#)
- [PDF](#)